Per il dettaglio delle attività si rimanda al Preventivo allegato, parte integrante della presente scrittura, 

contenente il cronoprogramma. 

Art. 3 - Corrispettivo  
1. Il corrispettivo riconosciuto all’Affidataria per l’erogazione dei servizi oggetto del presente contratto è 

pari a € 13.524,59 (euro tredicimilacinquecentoventiquattro/59) oltre IVA. 
2. Per l’esecuzione dei servizi oggetto del presente contratto non sono rilevabili rischi derivanti 

dall’interferenza tra plurime attività per i quali sia necessario adottare specifiche misure di sicurezza e 
pertanto non risulta necessario prevedere la predisposizione del “Documento Unico di Valutazione dei